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Maria Magdalene 
ved korsets fod
- Den gamle altertavle i Jetsmark Kirke

I Jetsmark Kirke er der ikke nogen altertavle 
over alteret. Kalkmalerierne på altervæggen 
fungerer som altertavle. Der har dog været 
en altertavle. Fra 1620 til 1910 havde kirken 
en altertavle over alteret. Den blev flyttet, da 
kalkmalerierne skulle afdækkes. I 1999 blev 
den restaureret. Oliemaleriet blev taget ud, 
og det oprindelige midterfelt af træ blev sat 
ind igen, og så blev der afdækket en bema-
ling, sådan at altertavlen fremstår sådan, som 
den så ud i 1746. Den hænger nu på nord-
væggen i den vestlige ende af skibet.
 Den hænger på nordvæggen. Når solen 
skinner og står lavt, falder lyset på altertavlen, 
så det giver genskin, fordi alterbilledet har 
en lakeret overflade. Det kan være svært at 
fotografere alterbilledet på grund af genskin, 
men det kan også have en god effekt. Der 
kan opstå en næsten overjordisk og drama-
tisk effekt. Det var det, jeg faldt for, da jeg 
skulle vælge et forsidebillede, der har noget 
med påske at gøre, til dette nummer af kir-
kebladet.
 Alterbilledet forestiller korsfæstelsen. Det 
udsnit af billedet, jeg har taget, har ikke fokus 
på korset og Jesus, men på en person, der 
ligger for korsets fod. Da jeg tog billedet, faldt 
lyset på denne person og det nederste af kor-
set. Der er meget dramatik over den person. 
Hun strækker armene mod himlen, og hun 
ser med et sorgfuldt, bedende blik op mod 
himlen. Hun beder en fortvivlet bøn til Gud 
og er dybt ulykkelig. Det er hendes reaktion 
på Jesu korsfæstelse, at Jesus er blevet kors-
fæstet og er på vej til at dø. Det giver ekstra 
dramatik, at hun ligesom svæver og er i frit 
fald mod jorden. Enten har maleren haft en 
mangelfuld teknik, så han ikke har formået 

at male hende siddende på jorden neden for 
korset, eller også er det med vilje for at vise, 
hvor forfærdet kvinden er, at hun er i frit fald 
på grund af korsfæstelsen.
 Kvinden i frit fald er Maria Magdalene. Det 
kan siges med sikkerhed, fordi der står en 
salvekrukke til højre for hende. Traditionelt 
blev Maria Magdalene identificeret med kvin-
den, der salvede Jesus i Betania. Til venstre 
står Jesu mor, Maria. Hun er klædt i blåt, som 
traditionen foreskriver. Jomfru Maria er på 
samme måde forfærdet. Hun kaster sig bag-
over og rækker sine foldede hænder op mod 
himlen. Den arm, der rækker ned mod Maria 
Magdalene, er disciplen Johannes’ hånd. 
Han rækker venstre hånd ned mod Maria 
Magdalene for at redde hende fra at falde 
bagover, og den højre arm holder omkring 
Jomfru Maria, så hun ikke falder.
 I påsken følger vi lidelseshistorien og mær-
ker forfærdelsen over Jesu død, smager på 
den forfærdelse, men samtidig fejrer vi, at 
Jesu korsfæstelse betyder en afgørende sejr 
over døden og forfærdelsen over døden, for-
færdelsen her i livet. For Jesu døds og opstan-
delses skyld har vi troen på Jesus som en sik-
ker grund at stå på, så vi aldrig skal falde frit i 
forfærdelse mere.

GLÆDELIG PÅSKE!                                                                            
Michael Berg

Det sker i kirke og sognegård
SOGNEAFTENER I SOGNEGÅRDEN
Sogneaftenerne i Jetsmark Sognegård er foredragsaftener med aktuelle eller relevante 
emner, der direkte eller indirekte har med kristendommens og kirkens situation lige nu 
at gøre.

Torsdag den 14. marts kl. 19.30: Litterat og sognepræst Anders 
Raahauge, Sønderborg. Emne: HENRIK PONTOPPIDAN MELLEM 
KIERKEGAARD OG NIETZSCHE. I hele sit forfatterskab tager Henrik 
Pontoppidan livtag med kristendommen. Gennem hans bøger van-
drer derfor en hel procession af præster. Pontoppidan hudfletter de 
fleste med barsk satire, men der findes undtagelser, præster, der 
med frygtløshed og alvor optræder som noget nær sandhedsvidner. Pontoppidan var i 
sine yngre år især påvirket af Nietzsche, mens han senere i sit liv åbner sig for inspiration 
fra Kierkegaard. 
Anders Raahauge er sognepræst ved Sct. Marie Kirke i Sønderborg. Han udgav i 2023 
bogen: “Pontoppidans præster, - Henrik Pontoppidan mellem Kierkegaard og Nietzsche. 

Onsdag den 18. september kl. 19.30: Biskop over Aalborg Stift, Thomas Reinholdt 
Rasmussen. 

AFTENSANG I JETSMARK KIRKE
Lad roen sænke sig en halv times tid med sang, fortælling og musik.

Onsdag den 6. marts kl. 16.30. Medvirkende: Sognepræst Michael 
Berg, Jetsmark kirkes sognekor og organist Doris Kjærgaard.

Onsdag den 3. april kl. 16.30. Medvirkende: Sognepræst Michael 
Berg, Klarinetist Lisbet Binderup Thordal-Christensen og organist Doris 
Kjærgaard.

Onsdag den 15. maj kl. 16.30. Medvirkende: Sognepræst Birgit 
Morsing Madsen, Jetsmark kirkes Juniorkor og organist Doris 
Kjærgaard.

KIRKESOMMERSKOLE
Hvetpopastoraterne indbyder igen i år til Kirkesommerskole 
for børn i 0-5. klassetrin. Kirkesommerskolen bliver afholdt 
fra 1-3 juli fra kl. 09.00-15.00, hvor vi lytter til bibelfortæl-
linger, synger sange og salmer, laver kreative projekter, får 
nye venner og skaber et fællesskab i trygge rammer. Pris pr. 
barn er 150,00 kr.

Årets tema, tilmelding samt yderligere information kan fin-
des løbende på kirkens hjemmeside www.jetsmark-kirke.dk
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Påskeugen 2024
Palmesøndag kl. 10.30: Indtoget i Jerusalem, påskeugen begynder. Juniorkoret og 
organist Doris Kjærgaard medvirker.

Skærtorsdag kl. 10.30: Fodvaskningen, Jesu sidste aften med sine disciple. Pia 
Munch, saxofon, Jetsmark kirkes sognekor og organist Doris Kjærgaard medvirker. Efter 
gudstjenesten er der fællesspisning i sognegården. Det er gratis at deltage, men tilmel-
ding er nødvendig, enten på hjemmesiden eller ved ringe til kirkekontoret på 98247136.

Langfredag kl. 14.00: Jesu lidelseshistorie.

Påskedag kl. 10.30: Jesu opstandelse. Festgudstjeneste med procession og flot musik. 
En herregruppe fra Kammerkoret Dorimus og organist Doris Kjærgaard medvirker ved 
festgudstjenesten. Ligeledes pynter korbørnene op i kirkerummet med påskeliljer, alt 
imens altersølvet bæres i procession.

2. påskedag kl. 10.30: Maria Magdalene møder den opstandne Jesus ved den 
tomme grav.

Det sker i kirke og sognegård
HØJSKOLEFORMIDDAGE I SOGNEGÅRDEN
Første torsdag i måneden kl. 10.00. Vi starter med en sang og kaffe og rundstykker. 
Derefter er der et foredrag eller anden underholdning.

Torsdag den 7. marts kl. 10.00: “Limfjordens kroer - en rejse i 
fortid og nutid” med Mie Buus. Vi får besøg af Mie Buus, etnograf, 
forfatter og kogekone. Vi skal høre om de gamle færge-kroer ved 
Limfjorden i kulturhistorisk belysning. Kroernes opståen og betydning 
for de rejsende samt den forplejning de kunne tilbyde før og nu. 
Der bliver også flere portrætter af krofolkene, hvoraf nogle er blevet 
legender. Foredraget ledsages af mange fotos, gamle som nye.

Torsdag den 2. maj kl. 9.00: Udflugt.

FORÅRSKONCERT I JETSMARK KIRKE
Rytmisk korkoncert med Blue Note Choir tirsdag d. 9. april kl. 19.30.

Blue Note er medlem af Frederikshavn Musikskole 
og har sine rødder i Abildgård Kirke i Frederikshavn. 
Det er et rytmisk kor under ledelse af Henrik 
Strøm, der er organist ved Skagen Kirke. Koret 
består af godt 60 kormedlemmer i alderen 30-79 
år fordelt på 4-6 stemmegrupper.

Koret synger glade, iørefaldende sange i forskellige rytmiske stilarter og kendes fra 
mange koncerter både i kirker og ved festlige lejligheder i lokalområdet.

Vi glæder os til at møde publikum ved en koncert i smukke Jetsmark Kirke, hvor vi med et 
repertoire af både kendte og mindre kendte sange og salmer kan være med til at skabe 
glæde og god stemning.

STORE BEDEDAG I JETSMARK KIRKE
Torsdag d. 25. april kl. 19.00.

Store Bededag er stadig en helligdag i Folkekirken, men den er som 
bekendt blevet afskaffet som fridag. Derfor holder vi bededagsguds-
tjeneste på bededagsaften. Violinist Niels Bjerre og organist Doris 
Kjærgaard medvirker. Efter gudstjenesten vil der blive serveret varme 
hveder i våbenhuset. 

KONFIRMATIONSSØNDAGE I JETSMARK KIRKE
Søndag d. 7. og 14. april kl. 10.00.

Til konfirmationsgudstjenesterne vil kirken være fyldt med konfirmanderne og deres 
familier, så derfor bliver der holdt en ekstra gudstjeneste om eftermiddagen kl. 14 begge 
søndage. Der er en kop kaffe i våbenhuset efter gudstjenesten.

Valg til menighedsråd 2024
– orienteringsmøde
Tirsdag den 14. maj 2024 kl. 1900 afhol-
des orienteringsmøde i Jetsmark Sognegård, 
som optakt til menighedsrådsvalg 2024. Selve 
valghandlingen finder sted tirsdag den 17. 
september 2024.

På mødet vil der blive givet 
– En grundig orientering om menighedsrå-

dets virke i den forløbne funktionsperiode, 
samt om fremtidsplaner.

– En grundig orientering om kirkens økono-
mi, budget og regnskab.

– En grundig orientering om arbejdet i 
menighedsrådet, samt arbejdsopgaver og 
funktion af de enkelte poster.

– En grundig orientering omkring det forestå-
ende valg.

Tilkendegivelse af kandidatur til opstil-
ling til det kommende menighedsråd
Det er et håb, at mange gode kandidater 
ønsker at stille op til et spændende arbejde 
i den kommende funktionsperiode, så hvad 
enten du ønsker at være kandidat, eller du 
bare ønsker orientering og drøftelse af menig-
hedsrådets arbejde, så mød op i Jetsmark 
Sognegård tirsdag den 14. maj kl. 19.



Gudstjenester i Jetsmark Kirke
GUDSTJENESTER PÅ KAAS PLEJECENTER  
Torsdag den 14. marts kl. 10.30: Michael Berg.
Torsdag den 25. april kl. 10.30: Michael Berg.
Torsdag den 23. maj kl. 10.30: Birgit Morsing Madsen.

GUDSTJENESTER PÅ PANDRUP PLEJECENTER  
Tirsdag den 19. marts kl. 10.30: Michael Berg.
Tirsdag den 16. april kl. 10.30: Michael Berg.
Tirsdag den 21. maj kl. 10.30: Birgit Morsing Madsen.
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Søndag den 3. marts 3.søndag i fasten. Johs. 8,42-51: Gud eller Djævelen til far.   
Kl. 10.30 Michael Berg.
Søndag den 10. marts Midfaste. Johs. 6,24-35: Livets brød.
Kl. 10.30 Michael Berg.
Søndag den 17. marts Mariæ Bebudelse. Luk. 1,46-55: Marias lovsang.
Kl. 10.30 Michael Berg.
Søndag den 24. marts Palmesøndag. Mark. 14,3-9: Salvningen i Betania.
Kl. 10.30 Michael Berg.
Torsdag den 28. marts Skærtorsdag. Johs. 13,1-15: Fodvaskningen.
Kl. 10.30 Michael Berg.
Fredag den 29. marts Langfredag. Luk. 23,26-49: Jesu korsfæstelse.
Kl. 14.00 Kristian Gram Schjoldager.
Søndag den 31. marts Påskedag. Matt. 28,1-8: Jesu opstandelse.
Kl. 10.30 Michael Berg.
Mandag den 1. april 2.påskedag. Johs.20,1-18: Jesu opstandelse. 
Kl. 10.30 Michael Berg.
Søndag den 7. april 1.s.e. påske. Johs. 21,15-19: Jesus og Simon Peter 
Kl. 10.00 Michael Berg. KONFIRMATION
Kl. 14.00 Michael Berg. Eftermiddagsgudstjeneste.
Søndag den 14. april 2.s.e. påske. Johs.10,22-30: Hyrden og fårene.
Kl. 10.00 Birgit Morsing Madsen. KONFIRMATION.
Kl. 14.00 Kristian Gram Schjoldager. Eftermiddagsgudstjeneste.
Søndag den 21. april 3.s.e. påske. Johs.14,1-11: Vejen, sandheden og livet.
Kl. 10.30 Michael Berg.
Torsdag den 25. april Bededagsaften. Matt.7,7-14: Om bønhørelse.
Kl. 19.00 Michael Berg.
Søndag den 28. april 4.s.e.påske. Johs.8,28-36: Menneskesønnens ophøjelse. 
Kl. 10.30 Michael Berg. 
Søndag den 5. maj 5.s.e.påske. Johs.17,1-11: Jesu sidste bøn.  
Kl. 10.30 Michael Berg.
Torsdag den 9. maj Kristi Himmelfartsdag. Luk.24,46-53: Jesu himmelfart.
Kl. 10.30 Michael Berg.
Søndag den 12. maj 6.s.e.påske. Johs.17,20-26: Jesu ypperstepræstelige bøn.
Kl. 10.30 Michael Berg.
Søndag den 19. maj Pinsedag. Johs.14,15-21: Løftet om en anden talsmand.
Kl. 10.30 Michael Berg. 
Mandag den 20. maj 2.pinsedag. Johs.6,44-51: Livets brød.
Kl. 15.00 Kathrine Staghøj Liisberg. Fælles friluftsgudstjeneste i Ingstrup.
Søndag den 26. maj Trinitatis Søndag. Matt.28,16-20: Dåbsbefalingen.          
Kl. 10.30 Birgit Morsing Madsen.
Søndag den 2. juni 1.s.e.trinitatis. Luk.12,13-21: Den rige bonde.          
Kl. 10.30 Michael Berg.

Plejehjemsgudstjenester

Kirkekaffe
Vi serverer kirkekaffe i våbenhuset efter gudstjenesten, indtil den nye sog-
negård er færdig. Kirkefrokost er vi nødt til at undvære i byggeperioden.
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Oplæsere i kirken 
Vi har i en længere periode haft oplæsere i kirken ved gudstjenesten 
om søndagen Det giver en god variation, når det ikke er præsten, der 
læser alle tekster. Vi søger derfor flere, der har lyst til at være med i 
gruppen som oplæser.

Kontakt Michael Berg (mbe@km.dk) eller kirkekontoret 98247136/jahs@km.dk, 
hvis du har lyst til at være med.

Undskyld, vi roder!
Parkering i byggeperioden udelukkende vest for kirken, og adgang til kirkegården bliver 
udelukkende fra Kvorupvej, hvis man er i bil. Er man på cykel eller gående, kan man 
bruge cykelstien og så tage kirkestien over til den lille låge i østdiget.

Kirkegårdskontor er etableret i en skurvogn ved kirkegården.

Kordegnekontor er flyttet til den gamle sognegård, Bredgade 98, i byggeperioden.

Jetsmark Menighedsråd
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JUNIORKORET for 3.-7. klasse øver hver tirsdag kl. 15.30-16.30.

UNGDOMSKORET for 6. klasse og op efter øver tirsdage i lige 
uger 16.30-18.00.

SOGNEKORET øver tirsdage i ulige uger 16.30-18.00.

Kontakt organist Doris Kjærgaard ved spørgsmål på tlf. 29 27 27 08 
eller e-mail: organistenijetsmark@gmail.com

Jetsmark Kirkes Kor
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FDF Pandrup
- fritid med indhold

Kernen i FDF er fællesskabet, både for børn og voksne. Det at lege, hygge, 
grine og tale sammen, og at blive mødt med respekt uanset baggrund, 
alder eller evner. Vi tror på potentialet i hvert enkelt menneske og det præger 
den måde vi er sammen på.

I FDF vil vi gerne inspirere børn til at tænke kreativt og bruge fantasien. Gennem leg, 
rollespil og opfinderi udfordrer vi os selv og den verden vi lever i. Aktiviteterne varierer fra 
bål, forskellige løb, performance, friluftsliv, lejrture og meget mere.

Er du nysgerrig og har lyst til at prøve at gå til FDF, så kig på www.FDF.dk/Pandrup for 
nærmere information omkring kontaktinfo, mødetider, aktiviteter og meget mere eller kom 
hen i Møllen og mød os!

Børneklubben
Børneklubben har åbent hver fredag kl.15.30 til 16.30. Kom og vær med til 
hyggeligt samvær med historiefortælling og hobbyaktiviteter.  

Henvendelse: Michael Berg, mbe@km.dk, tlf. 29 66 89 62.

Fredag den 22.marts kl.15.30: Påskeharens reder. Vi skal over i præstegårdens 
have for at se, om vi kan finde alle de reder med påskeæg, påskeharen har lavet. 

Babysalmesang 
Tirsdage fra kl. 10.15 i Jetsmark Kirkes Sognegård. 

Syng og dans med din baby! Et tilbud til nybagte forældre og deres 
spædbørn (3-12 mdr.). Tilmeld dig og dit barn til en hygge stund med sang 
og hygge. Mellem kl. 10.15 og 11.00 synger vi salmer, børnesange og sjove 
sanglege – med vægt på sanseopmærksomhed, musikalske stemninger og nærvær. Bagefter 
hygger vi os med en kop kaffe og en bid brød. Vi slutter kl. 11.45. 

Se hjemme siden eller kontakt os på 98 24 71 36 eller jahs@km.dk for at høre mere.  

Minikonfirmander
Minikonfirmand er Folkekirkens tilbud om dåbsoplæring til alle børn i 
3. klasse. Formålet er at gøre dit barn fortrolig med kristendommen og 
kirken. Dette vil ske gennem bibelfortælling, leg og kreative aktiviteter. 

Undervisningen foregår efter skoletid, hvor børnene vil blive hentet og bragt af 
en medarbejder ved kirken og bliver undervist af Kathrine Thorup Nordtorp. 

Det er gratis at deltage, og det er ikke et krav, at man er døbt eller er medlem af Folkekirken.

Kirke for krudtugler
Kirke for krudtugler er målrettet børn fra 0-5 år - sammen med søskende, 
forældre, bedsteforældre og alle, der har lyst.

”Kirke for krudtugler” er en fortsættelse af babysalmesang og der 
benyttes nogle af de sange og salmer, der har været brugt her. Det afholdes 
hver gang et babysalmesangsforløb slutter. Derfor bliver det også en festlig afslutning for 
babysalmesangerne, der denne aften kan invitere hele familien med til babysang og -dans; 
ovenikøbet med aftensmad bagefter. Men ”Kirke for krudtugler” er for alle, så også familier 
og børn, der ikke har gået til babysalmesang, er meget velkomne.

Vi begynder i kirken med 30 minutters sang og fortælling i børnehøjde. Derefter spiser vi 
sammen i sognegården. Maden er gratis, men vi beder om tilmelding senest tre dage før på 
www.jetsmark-kirke.dk eller sms til Lisbeth Nymark Sørensen 22 73 51 65.

Kirkemusikalsk legestue 
Kirkemusikalsk legestue er et tilbud om musikalsk dåbsoplæring i 
Folkekirken til 0-5 årige med en dagplejer, pædagog eller forælder. Vi 
synger salmer og andre sange, enten med fagter eller med små instrumen-
ter, tørklæder, bolde, faldskærm og sæbebobler. Vi beder også Fadervor hver 
gang. Hensigten med legestuen er at gøre børnene fortrolige med kirkens rum og de dejlige 
sange, vi synger. Vi lærer at udtrykke os gennem bevægelse og sang i det fællesskab og rum, 
som kirken tilbyder, i fællesskab med andre. 

Se hjemme siden eller kontakt os på 98 24 71 36 eller jahs@km.dk for at høre mere.  

Hold dig opdateret omkring arrangementer m.v. på

www.jetsmark-kirke.dk
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Kreativ Klub
Hver mandag kl. 13.00 til 16.00 i sognegården.

Kreativ Klub er et mødested for folk, der er interesseret i at bruge deres 
hænder til at strikke, hækle, sy og lave hobbyting. Vi mødes til gensidig 
inspiration, udveksling af ideer og almindelig hygge. 

Henvendelse: Karen Lundgaard tlf. 40 74 75 38.

Hæklecafé
Hver mandag kl. 19.00 til 21.30 i sognegården.

Kom og lær de grundlæggende principper udi hækleriets kunst. 
Medbring garn (gerne bomuldsgarn) og hæklenål. 

Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30 26 62 20.

Det sker i kirke og sognegård
SPAGHETTIGUDSTJENESTER I JETSMARK KIRKE
De kommende spaghettigudstjenester i Jetsmark Kirke bliver

Onsdag d. 20. marts kl. 17.00: “JAKOB I UDLANDET”. Jakob bor og arbejder for sin 
morbror, Laban. Historien dramatiseres under gudstjenesten, og bagefter er der spisning 
i sognegården.

OBS! Spaghettigudstjenester i Jetsmark Kirke er gudstjenester for familier med børn - 
FDF-Pandrup har også skrevet det i deres program :-) Alle er velkomne, og der er tilmel-
ding senest et par dage før til jahs@km.dk eller på 98247136. 

En festlig måde at samles på i kirken i ca. en halv time. Herefter følges vi i sognegården 
til fællesspisning, hvor menuen oftest er pasta med kødsovs. 

PINSE
Pinsedag, d. 19. maj kl. 10.30. Højmesse i Jetsmark Kirke i anledning af den store højtid. 
Den syvarmede lysestage kommer på alteret, vi synger de dejlige pinsesalmer, og kirkens 
kor bidrager til en festlig stemning.

2. pinsedag, d. 20. maj kl. 15.00 er der friluftsgudstjeneste i 
Ingstrup Præste gårdshave.

Jetsmark, Hune, Saltum-Alstrup og Ingstrup-V. Hjermitslev kirker 
holder i år fælles friluftsgudstjeneste 2. pinsedag, mandag den 
20. maj, kl. 15.00 blandt bøgetræer og pinseliljer i Præstens Have 
i Ingstrup (Præstegårdsvej 61, Ingstrup). Alle 4 præster medvirker.

Præstens have ligger smukt gemt i det bakkede landskab, hvor 
den gamle præstegård i Ingstrup i sin tid lå. I dag er det et fælles 
grønt område med både sø, skov og plæner, som drives af frivilli-
ge, til glæde for hele lokalsamfundet.

Man er velkommen til at medbringe eftermiddagskaffe, som kan nydes efter gudstjene-
sten. Medbring også gerne tæpper eller stole til at sidde på.

Skulle vejret være dårligt flyttes gudstjenesten til Ingstrup kirke.

FOLKEKIRKENS NØDHJÆLPS SOGNEINDSAMLING
Søndag d. 10. marts.
Der vil være salg af kaffe og kage i kirken efter gudstjenesten, og de indkomne penge 
går ubeskåret til indsamlingen.

SOMMERKONCERT I JETSMARK KIRKE
Jetsmark kirkes kor synger den traditionelle sommerkoncert tirsdag d. 4. juni kl. 19.00.
Både børn, unge og voksne vil præsentere lyse sommersange og salmer. Flere fra korene 
vil også synge solo. Efter koncerten inviterer korudvalget på en lille forfriskning.

Kristendomsundervisning/
aftenskole
Vi er en gruppe, der mødes hver onsdag kl.19.30. En studiekreds, hvor 
præsten kommer med et oplæg, som vi så diskuterer. 

Kom og vær med!

Henvendelse: Michael Berg, mbe@km.dk, tlf. 29 66 89 62.

Kirkebil  
Det muligt at bestille kirkebilen via Nordjyllands Trafikselskabs Flextaxa. Kirkebilen 
bestilles på tlf. 99 34 11 34. Turen kan bestilles op til 2 uger før og indtil 2 timer før 
ønsket afhentning. Vi anbefaler dog, at der bestilles senest dagen før. Ved bestilling skal 
du oplyse, om du har rollator eller kørestol med.

Du skal ligeledes bede om en kvittering, når du bestiller. Chaufføren sørger så for at du 
får en kvittering, når du bliver kørt. Du skal lægge beløbet turen koster ud i bilen (NT 
beder om, at man har lige penge med, da de kun kan give tilbage op til nærmeste 100 
kr., prisen kan oplyses, når turen bestilles).

Kvitteringen gives til kirketjenren, som er behjælpelig med at kirken refunderer udgiften. 
Kirken dækker altså udgiften for kørslen, men du skal selv lægge beløbet ud.

For yderligere spørgsmål kontakt venligst Kirkekontoret.



Kirkebil
Nordjyllands Trafikselskabs Flextaxa. Se mere på side 10.

Sognepræst: Michael Berg, Bredgade 103, 9490 Pandrup, tlf. 98 24 71 36 / 98 20 49 98,
 mobil 29 27 93 12, e-mail: mbe@km.dk.
 Træffes bedst tirsdag til fredag om formiddagen; ring og aftal tid.

Sognepræst: Stillingen som 50% sognepræst i Jetsmark er vakant. 

Sognepræst: Birgit Morsing Madsen, Kirkevej 9, Hune, 9492 Blokhus,
 tlf. 24 44 50 02, e-mail: bmm@km.dk. 

Organist: Doris Kjærgaard, tlf. 29 27 27 08, e-mail: dekj@km.dk.

Kirketjener: Søren Buhl, tlf. 61 22 99 65, e-mail: kirketjener.soren@gmail.com.
 Lone Kristiansen.
Kirkesanger, 
kirke- og 
kulturmedarb.: Kathrine Thorup Nordtorp, tlf. 40 41 52 06, email: ktn@km.dk.

Kirkesanger: Jeanet Lykke Møller Nielsen. tlf. 61 22 29 54, e-mail: jmon@km.dk.

Kirkekontor: Daglig leder/kordegn, Karen Sørensen, email: kaso@km.dk, tlf. 21 63 08 40.
 Kordegn/kirketjener: Jannie Svendsen, email: jahs@km.dk, tlf. 21 64 09 30.
 Jetsmark Kirkevej 15, 9490 Pandrup, (kontorbygningen ved kirken)
 Tlf. 98 24 71 36. Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. 

Kirkegårds- Kirkegårdsleder: Anne Louise Kjeldgaard.
kontor: Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. Tlf. 98 24 71 36 / 29 27 25 29.
 E-mail: alkj@km.dk.

Menigheds- 
rådsformand: Kay Jacobsen.

Kirkeværge: Pia Reuss.

(kirkebogsfører/
begravelsesmyndighed)
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